МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84

                ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА

(  МАОУ СОШ № 84  )

П Р И К А З

   «_01_»__09__2022 г.                      №  377-02

О назначении уполномоченного  по правам ребёнка

В целях соблюдения и защите прав несовершеннолетних, оказания

помощи семьям, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, содействия  в

урегулировании отношений (с учетом прав несовершеннолетних) при

возникновении конфликтных ситуаций,  возникающих в ходе учебно-

воспитательного процесса

П Р И К А З Ы В А Ю:

  1. Утвердить положение об уполномоченном по защите прав и законных

интересов ребёнка в общеобразовательном учреждении.

 2. Назначить уполномоченным по защите прав и законных интересов

ребёнка в МАОУ СОШ № 84  учителя немецкого языка Смотрицкую Т.П.

 3. Классным руководителям 1-11 классов довести данную информацию до

сведения учащихся и родителей.

4. Информацию разместить на стенде для родителей и на сайте школы.

 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор           И.А. Устинова

С приказом ознакомлены:

Учитель                                  Смотрицкая Т.П.

		2022-10-18T21:24:46+0300
	МАОУ СОШ № 84
	Я являюсь автором этого документа